
Drejtimi: Banka, Financa dhe Kontabilitet & Menaxhment
Rezultatet e provimit nga
Lënda: Menaxhim i Riskut dhe Sigurimet
Afati: qershor 2020

Nr. IDKartela Nota Programi

1 17041020 10 BFK
2 17041014 10 BFK
3 16041013 9 BFK
4 15041088 7 BFK
5 15041119 7 BFK
6 161088 7 BFK
7 15041042 7 BFK
8 16041135 6 BFK
9 160983 6 BFK

10 15041092 6 BFK
12 15041047 6 BFK
13 160841 6 BFK
14 15041055 6 BFK
15 15041107 6 BFK

Shënim: Në notën përfundimtare të paraqitur më lartë, janë llogaritur pikët e:
 provimit, prezantimit, aktivitetit dhe vijueshmërisë.



Për shkak të pandemisë me COVID19, nuk do të organizohen takime fizike me studentë, 
por më poshtë shpallen rezltatet se sa pikë ka arritë secili.

Nr. IDKartela DataParaqitjes Poena Nota

1 15041084 15.06.2020 0
2 17041046 17.06.2020 0
3 11041001 17.06.2020 0
4 15041056 15.06.2020 30 5
5 16041057 18.06.2020 28 5
6 11041003 15.06.2020 31 5
7 161188 18.06.2020 0
8 15041041 16.06.2020 Abstenim Abstenim
9 15041120 15.06.2020 20 5

10 14041065 18.06.2020 27 5
12 15041169 15.06.2020 35 5
13 16041121 16.06.2020 Abstenim Abstenim
14 17041048 18.06.2020 15 5
15 17041017 16.06.2020 Abstenim Abstenim
16 17041040 15.06.2020 Abstenim Abstenim
17 16041025 15.06.2020 0
18 160722 22.06.2020 0
19 14041098 16.06.2020 0
20 15041121 18.06.2020 5 5
21 14041206 17.06.2020 0
22 15041161 17.06.2020 0
23 17041016 16.06.2020 Abstenim Abstenim
24 14041061 17.06.2020 0
25 17041015 16.06.2020 24 5
26 17041039 16.06.2020 0
27 14041006 15.06.2020 25 5
28 15041110 16.06.2020 0
29 17041084 18.06.2020 0
30 14041023 18.06.2020 20 5
31 15041162 15.06.2020 0
32 14041241 18.06.2020 0
33 15041066 15.06.2020 25 5
34 12041005 16.06.2020 0
35 162366 35 5
36 15051037 20 5
37 17051008 30 5
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